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AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

2012/2013

up 2012/2013 www.wintercup.ntn.pl

Puchar X-lecia - Zakopane, Harenda, 02.03.2013 — Slalom Gigant Kobiet OPEN
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Nr
44
49
46
52
54
47
59
63
57
55
53
58
45
65
50
48
51
66
60
64
61
56
62
67

Nazwisko i imie
Klimek Karolina
Leszczyniska Katarzyna
Horeczy Urszula
Sottys Magdalena
Cholawo Matgorzata
Bernas Agnieszka
Michalik Matgorzata
Dembowska Maja
Pachole Joanna
Jurkiewicz Anna
Urban Katarzyna
Stefanczyk Aleksandra
Badowska Julia
Lutoborska Zofia
taszcz Hanna
Siedlecka Dorota
Zawarska Katarzyna
Siegel Ewa
Stepniewska Alicja
Jonczy Marta
Mieszczak Monika
Zasacka Julia
Trabczyniska Marta
Wojciak Beata

Uczelnia
AWF Krakéw
ASP Warszawa
AWF Krakow
Collegium Civitas
ALK Warszawa
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slgska Gliwice
UE Katowice
SWPS Warszawa
SWPS Warszawa
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
SGGW Warszawa
Politechnika Warszawska
Politechnika Slgska Gliwice
Politechnika Slgska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska

| przejazd
0:42,61
0:42,02
0:43,32
0:45,05
0:45,87
0:45,54
0:47,12
0:48,62
0:48,65
0:49,09
0:48,42
0:48,81
0:47,89
0:47,08
0:47,23
0:49,13
0:49,58
0:50,65
0:52,12
0:54,84
DNF
DNS
DNS
DNS

Il Przejazd Suma
0:42,05 1:24,66
0:43,19  1:25,21
0:45,25  1:28,57
0:45,60  1:30,65
0:45,08  1:30,95
0:46,95  1:32,49
0:47,35 1:34,47
0:47,41 1:36,03
0:47,77 1:36,42
0:47,43  1:36,52
0:48,30 1:36,72
0:48,07 1:36,88
0:50,18  1:38,07

DNF
DNF

Puchar X-lecia - Zakopane, Harenda, 02.03.2013 — Slalom Gigant Kobiet SKIWETERAN
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Nr
47
63
53
48
51
60
64
62
67

Nazwisko i imie
Bernas Agnieszka
Dembowska Maja
Urban Katarzyna
Siedlecka Dorota
Zawarska Katarzyna
Stepniewska Alicja
Jonczy Marta
Trgbczynska Marta
Wojciak Beata

Ministerstwo
Sportu'i Turystyki

Uczelnia
Politechnika Slgska Gliwice
Politechnika Warszawska
UE Katowice
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska

| przejazd
0:45,54
0:48,62
0:48,42
0:49,13
0:49,58
0:52,12
0:54,84
DNS
DNS

Il Przejazd
0:46,95
0:47,41
0:48,30

Suma
1:32,49
1:36,03
1:36,72

@ skifoto.pl
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AKADEMICKI PUCHAR POLSKI

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

2012/2013

up 2012/2013 www.wintercup.ntn.pl

Puchar X-lecia - Zakopane, Harenda, 02.03.2013 — Slalom Kobiet OPEN

Nr
44
46
52
59
47
51
45
53
66
48
60
63
55
57
54
49
50
58
64
61
56
65
62
67

Nazwisko i imie
Klimek Karolina
Horeczy Urszula
Sottys Magdalena
Michalik Matgorzata
Bernas Agnieszka
Zawarska Katarzyna
Badowska Julia
Urban Katarzyna
Siegel Ewa
Siedlecka Dorota
Stepniewska Alicja
Dembowska Maja
Jurkiewicz Anna
Pachole Joanna
Cholawo Matgorzata
Leszczynska Katarzyna
taszcz Hanna
Stefanczyk Aleksandra
Jonczy Marta
Mieszczak Monika
Zasacka Julia
Lutoborska Zofia
Trabczyniska Marta
Wojciak Beata

Uczelnia
AWF Krakéw
AWF Krakéw
Collegium Civitas
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
SWPS Warszawa
UE Katowice
SGGW Warszawa
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slaska Gliwice
ALK Warszawa
ASP Warszawa
Uniwersytet Warszawski
SWPS Warszawa
Politechnika Slaska Gliwice
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska

| przejazd
0:38,94
0:40,85
0:44,71
0:46,00
0:46,15
0:46,56
0:47,57
0:48,81
0:48,83
0:48,91
0:48,20
0:49,26
0:49,64
0:49,47
0:54,51
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Il Przejazd Suma
0:39,32  1:18,26
0:41,05 1:21,90
0:43,12  1:27,83
0:45,61  1:31,61
0:45,72  1:31,87
0:46,70  1:33,26
0:46,33  1:33,90
0:45,39  1:34,20
0:45,85 1:34,68
0:47,41  1:36,32
0:48,18  1:36,38
0:47,54  1:36,80
0:47,66  1:37,30
0:48,82  1:38,29

DNF

Puchar X-lecia - Zakopane, Harenda, 02.03.2013 - Slalom Kobiet SKIWETERAN
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Nr
47
51
53
48
60
63
64
62
67

Nazwisko i imie
Bernas Agnieszka
Zawarska Katarzyna
Urban Katarzyna
Siedlecka Dorota
Stepniewska Alicja
Dembowska Maja
Jonczy Marta
Trgbczynska Marta
Wojciak Beata

Ministerstwo
Sportu'i Turystyki

Uczelnia
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
UE Katowice
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Slaska Gliwice
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Krakowska

| przejazd
0:46,15
0:46,56
0:48,81
0:48,91
0:48,20
0:49,26
DNF
DNS
DNS

Il Przejazd
0:45,72
0:46,70
0:45,39
0:47,41
0:48,18
0:47,54

Suma
1:31,87
1:33,26
1:34,20
1:36,32
1:36,38
1:36,80

@ skifoto.pl




